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МПИ Жито Караорман А.Д. -  Кичево 
Бр. 02 - 16/8 од 28.04.2023 год. 
Кичево 
 

Предлог 
 

 

 

Врз основа на член 383 и член 384 од Законот за трговски друштва, и членовите 30 и 38 од 

Статутот на МПИ Жито Караорман А.Д. - Кичево, Собранието на МПИ Жито Караорман А.Д. 

- Кичево, на седницата одржана на ден 17.07.2023 година ја донесе следната: 

 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за именување на членови на Одборот на директори 

 

  

 Се именуваат нови членови во Одборот на директори на МПИ Жито Караорман А.Д. – 

Кичево: 

- ___________________________ – неизвршен член во Одборот на директори; 

- ___________________________ – Неизвршен член во Одборот на директори; 

- ___________________________ – Извршен член во Одборот на директори. 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување. 

 

 

 

 
Кичево, 17.07.2023 год.  

 
 
 

М.П. 

Жито Караорман АД Кичево 
Одбор на директори 
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